
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

Assessorato Infrastrutture e Mobilità 
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale Espletamento Gare d'Appalto 
SEZIONE UREGA DI SIRACUSA

via delle Carceri Vecchie 36, Siracusa 
uregasr@regione.sicilia.it 

urega.sr@certmail.regione.sicilia.it

Il Presidente della Commissione

Visto l'art. 9 della l.r. 12/2011

Visto il D.A. n. 22/Gab del 03 luglio 2019 e in particolare l'art. 5 comma 2

Ritenuto di dover provvedere a determinare il calendario delle sedute ordinarie per il primo semestre 2020, 

DISPONE

che  per  il  semestre  gennaio  –  giugno  2021  le  sedute  ordinarie  della  commissione  presso  la  Sezione 

territoriale di Siracusa si svolgano dal lunedì al giovedì, nell'arco dell'intero orario d'ufficio per previste ore  

6,30 tranne il mercoledì in cui si prevedono 10,00 ore.

La Segreteria UREGA di Siracusa provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento ex art.  5 

comma 2 del D.A. 03/07/2019.

Il Presidente della Commissione

F.to Arch. Salvatore Martinez


